

Erdemir Grubu 2012 ilk çeyrek karı 124,0 Milyon TL olarak gerçekleşti.

Erdemir Grubu'nun yılın ilk çeyreğinde karı geçen yılın aynı dönemine göre %52 azaldı.

2012'nin ilk çeyreğinde Grubun Ereğli tesisleri, bir önceki yılın aynı döneminin %5 üzerinde, 370 bin tonu soğuk ve 530 bin tonu sıcak mamul olmak üzere, toplam 900 bin ton yassı mamul üretti. İskenderun tesisleri ise, bir önceki yılın aynı dönemine göre %6 üzerinde 278 bin tonu uzun ve 606 bin tonu sıcak mamul olmak üzere, toplam 884 bin ton nihai mamul üretimi gerçekleştirdi.

ÜRETİM (000 TON)				
EREĞLİ				
	2012 3 Ay	2011 3 Ay	2011	2010
SOĞUK	370	418	1.652	1.501
SICAK	530	437	2.119	1.905
TOPLAM	900	854	3.771	3.406
% Değişim	5%		11%	

İSKENDERUN				
	2012 3 Ay	2011 3 Ay	2011	2010
UZUN	278	187	794	1.420
SICAK	606	651	2.348	1.967
TOPLAM	884	837	3.142	3.387
% Değişim	6%		-7%	

Ereğli tesisleri, 2012'in ilk çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine göre, nihai mamul satışını %17 artırarak 1.024 bin ton seviyesinde gerçekleştirdi. İskenderun tesisleri ise, toplam nihai satış miktarını önceki yılın aynı dönemine göre %4 üzerinde 825 bin ton seviyesinde gerçekleştirdi.

SATIŞLAR (000 TON)				
EREĞLİ				
	2012 3 Ay	2011 3 Ay	2011	2010
SOĞUK-Yurtiçi	403	376	1.454	1.340
SOĞUK-İhracat	13	39	97	115
SICAK-Yurtiçi	513	366	1.628	1.492
SICAK-İhracat	96	91	360	336
TOPLAM	1.024	872	3.539	3.284
% Değişim	17%		8%	

SATIŞLAR (000 TON)				
İSKENDERUN				
	2012 3 Ay	2011 3 Ay	2011	2010
UZUN-Yurtiçi	221	188	643	1.240
UZUN-İhracat	61	9	148	153
SICAK-Yurtiçi	492	366	1.726	1.557
SICAK-İhracat	51	232	592	282
TOPLAM	825	795	3.108	3.232
% Değişim	4%		-4%	

Grup, bu dönemde konsolide satış gelirini, 2011 yılının aynı dönemine göre %20 oranında artırarak 2.435,3 milyon TL (1.360,7 milyon USD) olarak gerçekleştirdi.



REFERANS SATIŞ FİYATLARI (USD/TON)
ERDEMİR GRUBU

	2012 3 Ay	2011 3 Ay	2011	2010
SOĞUK-Yurtiçi	867	901	939	854
SOĞUK-İhracat	864	850	902	779
SICAK-Yurtiçi	674	691	743	640
SICAK-İhracat	698	645	726	641
UZUN-Yurtiçi	668	662	723	565
UZUN-İhracat	633	677	643	538

Grubun ana performans hedeflerinden biri olan faaliyet giderlerinin net satış gelirlerine oranı **%3,0** olarak gerçekleşti.

Grup geçen yılın aynı dönemine göre, FAVÖK değerini **%54** düşürerek **204,0** milyon TL (**114,0** milyon USD) ve FAVÖK marjını da **%8,4** olarak gerçekleştirdi.

FAVÖK (USD/TON)
ERDEMİR GRUBU

	2012 3 Ay	2011 3 Ay	2011	2010
SOĞUK	67	156	185	164
SICAK	9	102	135	117
UZUN	61	129	115	89

Grup, 2012'nin ilk çeyrek net karını, **260,4** milyon TL (**165,8** milyon USD) olan 2011 ilk çeyrek kar rakamının **%52** altında, **124,0** milyon TL (**69,3** milyon USD) seviyesinde gerçekleştirdi. Net kâr marjı ise, önceki yılın aynı dönemine göre yaklaşık **8** puan düşüşle **%5,1** seviyesine geriledi.

